PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

ASSESSORIA ESPECIAL DA DIRETORIA-GERAL

PAD N.º 7727/2019

DECISÃO

1. Acolho o parecer da ASSESD, documento n.º 180514/2018, e, com fundamento no

art. 4º, XXII, da Lei n.º 10520/02 e art. 27, §1º, do Decreto n.º 5450/05, HOMOLOGO a

licitação realizada por meio do Pregão Eletrônico n.º 30/2019, determinando a contratação

da empresa adjudicatária V & P SERVIÇOS DE VIAGENS LTDA, CNPJ n.º

21.993.683/0001-03, no valor total de R$ 1.344.750,00 (um milhão, trezentos e quarenta e

quatro mil, setecentos e cinquenta reais), consoante exposto na Ata de Realização do

Pregão Eletrônico, Resultado por Fornecedor, Termo de Adjudicação e Relatório Final do

Pregão, documentos n.º 175657, 175697, 175708 e 176496/2019, respectivamente.

2. À SOF, para emissão de nota de empenho.

3. Após, à SGA para os devidos fins.

Em 2 de setembro de 2019.

RAIMUNDO VIEIRA

Diretor-Geral

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 04/09/2019 06:29:24
Por: RAIMUNDO DE CAMPOS VIEIRA

T
R

E